

Basın Açıklaması Altmış Yıllık Acı ve Anarşi

Kenya, 12 Aralık 2023 Salı günü 'bağımsızlığının' 60'ıncı yıldönümünü kutladı. Bağımsızlık yıldönümü her yıl 12 Aralık'ta kutlanır. 1963'te Kenya'nın İngiliz sömürge yönetiminden sözde bağımsızlığını kazandığı günü kutluyoruz.

Hizb ut Tahrir / Kenya olarak biz, şunları vurgulamak istiyoruz:

İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra "bağımsızlık" terimi sömürgecilikten "kurtuluş" anlamına gelmeye başladı. Gerçekte bu, onun yalnızca yüzeysel anlamıdır. Gerçek şu ki bu işin sahibi ABD'dir. Kolonileri diğer sömürgecilerden koparmak için bağımsızlık terimi üretmiştir Kenya'nın Britanya'dan sözde bağımsızlığını kazanmasından bu yana bağımsızlıktan asıl nemalanan ülkedeki siyasi liderliktir. Çünkü onlar toprak ağalarıdır, halk ise gecekondularda yaşamaya devam etmektedir.

Ülkedeki başarısızlıklar ve gerilemenin tohumlarını saçan sömürgeciler, farklı topluluklar ve kabileler arasındaki anlaşmazlıkları büyütüp, her topluluğun birbirine güvenmediği ve savaştığı çatışmaları körüklediler. Siyasi liderler, siyasi, ekonomik ve sosyal kazanımlar için kurban ediliyor. Bölgesel ve kabile güçleri, politik kazanımlar ve zaferler için bir aparat olarak kullanılıyor. Yeni kurtuluş olarak görülen çok partili demokrasinin yeniden canlandırılması, ülkeyi daha fazla etnik bölünmeye ve nefrete sürükledi. Siyasi sınıf halkın ilhamını kaçırmak ve yanıltıcı gündemler oluşturmak için kullanılıyor. Yeni yönetim sistemi ürünü 2010 anayasası, vatandaşları sorunlardan kurtaramamıştır.

Kenya'nın, halkın temel sorunlarını çözememesi, sömürgeci kapitalist ideolojiden kaynaklanıyor. Çünkü bu ideoloji, Allah vahyine değil insan aklına dayanmaktadır. Birbiri ardına gelen rejimlerin uyguladığı hain emperyal-sömürge politikaları, Kenya'ya zarar vermeye devam ediyor. İngiltere ve ABD gibi Batılı büyük güçlerle yapılan ticaret anlaşmaları, Kenya ve Afrika'yı felç edici düzeydeki yoksulluk, açlık ve hastalıklara maruz bırakmıştır.

Gerçek bağımsızlığa ulaşmak için toplumu kökten değiştirecek bir ideolojiye ihtiyacımız var. Bu, İslam'dan başkası değildir. Gerçekte, derin İslam ideolojisinde altmış yıl, büyük başarılar elde etmek için yeterli bir zamandır. Bağımsız bir Hilafet Devleti altında İslam'ı uygulayan gerçek liderler, kısa sürede çok büyük başarılar elde etmişlerdir. Örneğin Halife Ömer bin Abdülaziz sadece iki yıl beş ay içerisinde yoksulluğun olmadığı bir toplum yaratmıştır. Böylece gerçek bağımsızlık, ancak Müslüman ülkelerden birinde yeniden kurulacak Hilafet Devleti çatısı altında İslam'ın hayatın her alanında topyekûn uygulanmasıyla kazanılabilir.

Şaban Muallim

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Kenya

Medya Temsilcisi